PILLEHHA Ne |

YNOBHOBAaXEHOT 0COOM 3 NUTaHb MPOBEAEHHS AepXKaBHMUX 3aKyniB/b BiAg4iny KynbTypu
MonaeHAHCLKOT paloHHOT iepXKaBHOT gepxagMiHicTpauii

M. TonacHa «09» noToro 2018p.

MNOPAAOK AEHHWIA:

Mpo 3aTBEpPAXXEHHA PIYHOIO MNnaHy 3akynisesb
Ha 2018 pik Ta fOAATKY 4O PIYHOro nnaHy
3aKynisenb Ha 2018 pik.

1 3arBepauTn piyHWIA nnaH 3akynisenb Ha 2018 pik ra fofaTtok O PiYHOro nnaHy

3aKynisenb Ha 2018p.
2. OnpuniogHATN [0JaTOK A0 pPiYHOro nnaHy 3akynisenb Ha 2018p. Ha Be6-noptani

YNOBHOBaXEHOT0 OpraHy 3 MWTaHb 3akymniBelb NPOTAroM N'ATW AHIB 3 [AHA 10ro

3aTBEP/KEHHS.

YnoBHOBaXKeHa 0coba 3 NUTaHb

npoBeAeHHs 3aKyniB/b .B.1 laBnn4yeHKo
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PIUHMM NNAH 3AKYNIBE/b na 2018 pik
Bigainy KynbTypu [MonacHsiHEbKOT paioHHOT Aep>XaBHOT agMiHicTpau,ii
Kog EAPMOY 02227156

MpegmeT 3akyniBni Koz OuikyBaHa [lpouesypa  OpieHTOBHWI
KEKB BapTICTb 3aKynis/i noyaTok
(ans npeamMeTa NpoBeLeHWA
SloaxeTHux  3aKyMiBAI npoLeaypw

KOWTiB)

(rpm.) 3akynis/i

MpumiTKK



OOOATOK A0 PIHHOIO MJ1IAHY 3AKYTIIBEJIb Ha 2018 nik
Binainy KynbTypy MOHACHHHELKOI PaiOHHOI AepXXaBHOT afAMiHicTpayii
Kog EAPIIOY 02227156

MpeameT 3akyniBni

AK 021:2015-22820000-4-
Bnankun (rpamoTn/noasaku)

OK 021:2015-39290000-1-
(hypHiTypa pi3Ha (pamku A4,
KOP3WHW KBITiB, BIHKN.KBITK
LUTYYHI,)

OK 021:2015-03120000-8-
NPOAYKLUifA pOCINHHMLTBA, Y

Koz

KEKB(z1

A

610 AXETHUX

KOWTiB)

[bxepeno giHaHCcyBaHHSA - MiCLIEBUIA 6rOMKeT

2210

2210

2210

TOMY 4unCni TenanyHoro (byketu

XXVBUX KBITIB)

[OK 021:2015-18510000-7-
toBeNipHi BUpoOM Ta CynyTHI
ToBapu (megani/opaeHa)
[K 021:2015-39220000-0-

2210

2210

KyXOHHe Npunaaas, Toeapu Aans

[loMy Ta rocnogapcraa i
npunagas ans 3aknagis
rPOMafCbKOro xapuyBaHHS
(vyawky KepamiyHi Ta CKsAHI)
AK 021:2015-09130000-9 -
HajTa i gucTunatu (nanueo)
OK 021:2015-30190000-7-
O(picHe yCTaTKyBaHHA Ta
npunagas pisHe (MUCTIBKK
BiTa/IbHi, KOHBEPTU MOLLTOBI)
AK 021:2015-35820000-8 -
LOMOMIDKHe eKinipyBaHHA
(npanopwu)

Pasom:

AK 021:2015 -64120000-3-
Kyp’epcki nocnyru (nocnyru
noyTK)

Pasom:

Bcboro micueBuii 61ompKeT

2210

2210

2210

2210
2240

2240

"mAOMACHT?2/A
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Ocoba 3 npoa

\n =

Zy

rui”3aKyniunb
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OuikyBaHa
BapTICTb
npeamMeTa
3aKynissi
(rpu.)
680.00

9450,00

8925,00

5940.00

1180,00

11100,00

2625,00

5000,00

44900,00
200.00

200,00
45100,00

Mpoueaypa
3aKynissi

npsima yroga

npsma yroga

npsmMa yroga

npsma yroga

npsma yroga

npsma yroga

npsma yroga

npsMa yroga

npsima yroga

OpieHTOBHIT
" noyaTok
NpoBefeHHSA

npoueaypu
3aKynis/ii

noTnin 2018

noTnin 2018

noTunii 2018

notnn 2018

noTtnin 2018

noTnii 2018

noTtnin 2018

noTnin 2018

notnii 2018

MpuMiTKY
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